
 

 

Zarządzenie nr  150/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w  „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478) oraz § 13 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 

sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6:  

a) w ust. 1 pkt 2-3 otrzymuje brzmienie: 

„2) kliniki niewchodzące w skład katedry lub w skład instytutu, 

3) zakłady niewchodzące w skład katedry lub w skład instytutu,”, 

b) w ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) instytuty i jednostki organizacyjne wchodzące w ich skład, w szczególności: 

a) katedra i jednostki wchodzące w jej skład, 

b) zakład niewchodzący w skład katedry, 

c) klinika niewchodząca w skład katedry, 

d) samodzielna pracownia niewchodząca w skład katedry.”,  

c) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Zadaniem instytutu jest prowadzenie działalności dydaktycznej, badawczej oraz 

usługowej. Szczegółowe zadania instytutu wyznacza rektor w zarządzeniu o 

powołaniu instytutu.”. 

  



 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 9 czerwca 2021 r. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


